10.4.1557 - Die Vigesimo sexto mensis octobris 4° Ind.nis [1560-1561] 1560. In Regio Castro Novo Neapoli 
a p.o die et In nostris presentia conferito Illustrissimo Domino don Alvaro de mendotia Regio castillano castri 
Novi huius Civitatis Neapoli agente ad infr.a ... ex una parte Et mag.co Jon.e de victoria biffoano agente et 
In.te ad infr.a omia bona cum me p.fato Not.o pu.co per noie et pro parte Ven.lis Mon.rii S.i Ant.i di padua 
de Neap et pro eodem monasterio et sua … Ill. Don Alvarij sponte asseruit coram nobis et dicto Mag.co 
Jon.e … Ipsius Dom.o Don Alvarij locasse et concessisse In Emphiteusim perpetuum ac sub natura et pactis 
Emphiteusis Venerabilis et religiosis abbatisse et monialibus alibus dicti monasterij Terrenum seu territorium 
In quo de presenti est ad construttum dittum Monasterum in plathea S. Marie de costantinopoli huius civitatis 
in sop. fines … de censu pro quolibet palmo dicti terreni solvendum dictum censum per dictum Monasterium 
… abbatissa et moniales et … juxto die mensis agusti … d. mille prout ... ex Istrumento ditti concessionis 
rogato olim die X mensis aprilis presenti anni 1557 Neapoli ... In curia magnifici Notarij sebastiani canoni [? 
Canoro] de Neapoli ... (ASDN, Vicario delle Monache, f. 357; Russo, in Nap. Nob. 5° serie, 1 2000; Pinto, 
Revisione 2007).* 
- Dopo circa un ventennio (1557) Alvaro Alarçon de Mendoza concesse in enfiteusi perpetua all'abbadessa e 
alle monache di S. Antonio un "terrenum seu territorium ... in plathea S. Marie de costantinopoli" (ASDN, 
Vicario delle Monache, f.357; Russo, in Nap. Nob. 38 1999, p.91).* 

10.6.1559 - Die decimo mensis junij secunde ind.is Neapolis 1559 in venerabilj monasterio sanctj Antonij 
de padua et proprie ante Cratas ferreas dictj monasterij ad preces per nobis factas pro parte R.de domine 
violante brancia de civitate Neap. monialis in dicto monasterio sancti Antonij non dum professa consensientis 
prius per nos personaliter accessimus ad dictum monasterium et cum essemus ante cratas dicti monasterij 
predicta domina soror violante sponte asseruit coram Nobis et domina sorore paula Cappellana de civitate 
Neap. abbatissa dictj monasterij qualiter annis preteritis se ipsam sororem dominam violante intrasse in 
dictum monasterium et promississe solvere dotibus suis ducatos ducentum de dictis carlenis argenti et in 
dicto monasterio ipsam dominam sororem violantam statisse per annis settem in circa et ad hoc non 
satisfecerit nec solvit dicto monasterio ... (ASNa, Mon. sopp. 5341).*